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RE: Edital de Consuta Pública Rei Pelé

Karla Patricia Pereira dos Santos <kpsantos@prefeitura.sp.gov.br>
Seg, 13/11/2023 17:02
Para:​melinamg@gmail.com <melinamg@gmail.com>​
Cc:​Ricardo Pires Calciolari <rcalciolari@PREFEITURA.SP.GOV.BR>;​SEME - GABINETE <semegabinete@PREFEITURA.SP.GOV.BR>;​Luan
Ferraz Chaves <lfchaves@PREFEITURA.SP.GOV.BR>;​Augusto Rapp de Eston Pinto Coelho <arcoelho@PREFEITURA.SP.GOV.BR>;​
Guilherme Rigueti Raffa <grigueti@PREFEITURA.SP.GOV.BR>;​Natacha Reid Sulahian Ferreira <nrsulahian@PREFEITURA.SP.GOV.BR>​

Boa tarde,

 Os documentos necessários para consulta estão com base no art. 24. do decreto 62.100/2022 e se encontram
disponíveis para download no link conforme abaixo

https://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/esportes/participacao_social/consultas_publicas/index.p
hp?p=272779

Consultas Públicas | Secretaria Municipal de
Esportes e Lazer | Prefeitura da Cidade de
São Paulo
/

www.prefeitura.sp.gov.br

De: Augusto Rapp de Eston Pinto Coelho <arcoelho@PREFEITURA.SP.GOV.BR>
Enviado: segunda-feira, 13 de novembro de 2023 15:44
Para: Karla Patricia Pereira dos Santos <kpsantos@prefeitura.sp.gov.br>
Cc: Ricardo Pires Calciolari <rcalciolari@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; SEME - GABINETE
<semegabinete@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Luan Ferraz Chaves <lfchaves@PREFEITURA.SP.GOV.BR>
Assunto: ENC: Edital de Consuta Pública Rei Pelé
 
Prezada,

Encaminho o presente para as providências cabíveis.

Atenciosamente,
 
 
  AUGUSTO RAPP DE ESTON PINTO COELHO
    ASSESSOR TÉCNICO / GABINETE
 
   ARCOELHO@PREFEITURA.SP.GOV.BR
   Tel.: 55 11 3396-6646
   Alameda Iraé, 35
   04075-000 | São Paulo | SP
   www.prefeitura.sp.gov.br  

De: Melina Martins Guimarães <melinamg@gmail.com>
Enviado: segunda-feira, 13 de novembro de 2023 15:23
Para: SEME - GABINETE <semegabinete@PREFEITURA.SP.GOV.BR>
Assunto: Edital de Consuta Pública Rei Pelé
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You don't often get email from melinamg@gmail.com. Learn why this is important

Prezados, boa tarde.

Conforme publicado em diário oficial na data de hoje, solicitamos o envio do Edital pois o mesmo não se
encontra nos arquivos disponibilizados.

No aguardo.

Melina

https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification

